青 防 号 外

令和７年１２月１１日

 報道機関 各位

青森県危機管理局防災危機管理課長

                          （ 公 印 省 略 ）

青森県自助・共助を基本とした防災条例検討会議座長報告の延期について

令和７年１２月８日に通知しておりました標記については、令和７年青森県東方沖を震源と

する地震への対応により下記のとおり延期します。

記

１ 延期前の日程

 ⑴ 日時 令和７年１２月１１日（木）１３：１０～１３：２５

 ⑵ 場所 青森県庁南棟２階 第二応接室（青森市長島１丁目１－１）

２ 延期後の日程

 ⑴ 日時 令和７年１２月１５日（月）１０：３０～１０：４５

 ⑵ 場所 青森県庁南棟２階 第二応接室（青森市長島１丁目１－１）

報 道 機 関 用 提 供 資 料

担 当 課

担 当 者

危機管理局防災危機管理課

防災企画グループ 総括主幹 髙橋 康紀

電話番号
危機管理局防災危機管理課

直通：０１７－７３４－９１８１ 内線：４１７０

報 道 監 危機管理局 次長 佐藤 広之